Директору МБОУ СОШ№5
Жолудевой С.А.
_______________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей, законного представителя)
проживающей (го) по адресу
_______________________________________
телефон_______________________________

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________
Дата рождения (полностью) ____________________________________________
в группу дополнительного платного образования по направлению (название)_________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (Ф.И.О.) _________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________
Должность ____________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.) _________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________
Должность ____________________________________________________________
Количество детей в семье _________

 Дата __________________ подпись ____________________

Директору МБОУ СОШ№5
Жолудевой С.А.

_______________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей, законного представителя)
проживающей (го) по адресу
_______________________________________
телефон_______________________________

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________
Дата рождения (полностью) ____________________________________________
в группу дополнительного платного образования по направлению (название)_________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (Ф.И.О.) _________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________
Должность ____________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.) _________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________
Должность ____________________________________________________________
Количество детей в семье _________

 Дата __________________ подпись ____________________